[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022                                              г. Норильск                                                  № 220

О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска
от 30.09.2014 № 535

В целях приведения правового акта Администрации города Норильска
в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 30.09.2014                 № 535 «О создании пунктов временного размещения населения, пострадавшего в чрезвычайных ситуациях муниципального характера» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Положение о пункте временного размещения населения, пострадавшего при возникновении чрезвычайной ситуации, а также при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования город Норильск (прилагается).».
2. Внести в Положение о пункте временного размещения населения, пострадавшего при возникновении чрезвычайной ситуации, а также при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации на территории муниципального образования город Норильск, утвержденное Постановлением (далее - Положение), следующие изменения:
2.1. абзац 2 пункта 1.2 Положения после слова «катастрофы,» дополнить словами «распространения заболевания, представляющего опасность
для окружающих,»;
2.2. в пункте 4.6 Положения второе предложение исключить.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

[bookmark: _GoBack]Глава города Норильска								      Д.В. Карасев
image1.jpeg